המשיב ציין כי בעקבות ממצאי ביקורת האיתנות הפיננסית נשלחו לעוררת מכתבים ביום 13.4.2023 וביום 4.5.2023, בהתראה וזכות שימוע בטרם דחיית הבקשה לרישוי.

ביום 11.5.2023 הגישה העוררת תגובה למשיב במסגרתה העלתה טענות בעניין האיתנות הפיננסית שלה.

ביום 7.6.2023 התקבלה ההחלטה הדוחה את הבקשה מהטעמים שפורטו לעיל.

המשיב הפנה להוראות סעיף 9(א) לחוק הפיקוח על בתי הספר, התשכ"ט-1969 (להלן: "**חוק הפיקוח**"), לפיו בטרם יינתן רשיון להפעלת מוסד חינוך על המשיב לבחון האם תתקיים הרמה הנאותה בהתאם לתקן ולנהוג בסוג בית הספר, לרבות בקשר עם הבסיס הכספי לקיום בית הספר.

כמו כן נטען, כי נוהל איתנות פיננסית קובע מדרג ציונים בהתאם לרמת האיתנות הפיננסית שנבחנת לבעלויות בתחום החינוך לפי המבחנים השונים.